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Styrelsens årsberättelse 
 
 
Styrelsen för Vattenfalls Idrottsförening i Stockholm lämnar följande redogörelse för sin 
verksamhet under tiden 1 januari – 31 december 2023. 
 
Medlemsantal 
 
Föreningen ingår i Vattenfalls Idrotts- och Fritidsförbund och har för närvarande ca 1700 

medlemmar. Vattenfalls IF Stockholm är därmed Vattenfalls största idrottsförening i Sverige! 
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Årsmöte 
 
Ordinarie årsmöte hölls fysiskt i konferensrum Vattenfallet med möjlighet att delta via teams. 
Detta den 16:e Mars 2023.  
 
Verksamheten 
 
Året  
 
Efter att vi 2022 haft ett jubileumsår i stor stil, så kan man kanske tänka att 2023 har vart ett 
lugnare år för VIF Stockholm. Och självklart är det så om vi ser till det arrangemang som vi 
anordnade. Men 2023 så är det fler och fler som under året har sökt sig in till kontoret, 
kanske delvis för att få tillfälle att träna! Så våra aktiva sektioner har återhämtat sig rätt bra 
såhär i ”postcovidtider” när många väljer att arbeta hemifrån fler dagar i veckan än innan 
pandemin.  
 
Väl värt att nämna är också den tillströmmning av nya medlemmar som inkommit har varit 
över förväntan. Under 2023 så fick vi in över 400 medlemsansökningar!  
 
Det fick oss att under året, förenkla medlemshanteringen, detta genom att skapa ett 
ansökningsformulär som med lätthet kan kopieras in i vårt befintliga medlemsregister.  
 
En annan stor teknisk förändring för oss är förstås bytet av plattform till vår hemsida 
vifstockholm.se. Från att under många många år haft förmånen att använda oss av 
idrottonline, som är riksidrottsförbundets hemsida, så fick vi under 2022 besked om att den 
plattformen skulle stänga ner sista december. Efter lång väntan på någon form av 
koordinerad lösning som kunde fungera enkelt för samtliga VIF-föreningar, så presenterade 
Korpen sin mycket kostnadseffektiva lösning för oss. Vi har använt den nya hemsidan sedan 
första januari och de basfunktioner som vi behöver finns där. Bokning av pass sker dock 
fortsatt via separata mailgrupper på bokat.se.   
 
Efter att 2022 ha fått ställa in, så inleddes året med sedvanlig och mycket uppskattad 
skidresa till Orsa Grönklitt, arrangerad av VIF Stockholms längdskidsektion! Efter det så har 
året har i stort sett rullat på med ordinarie aktiviteter anordnade av föreningens aktiva 
sektioner. Förutom det faktum att det anordnades över 280 (!!)  gruppträningspass under 
2023 och övriga träningstillfällen i huset. Så har det även anordnats padelträningar, 
tennisträningar, löpträningar & simning externt. Sektionernas verksamhet redovisas mer i 
detalj i sektionsbilagan. Vi är så tacksamma till alla sektionsledare och instruktörer som ser 
till att vi kan erbjuda ett sånt brett utbud av aktiviteter!  
 
För att fira VIF Stockholms etthundraförsta födelsedag, så anordnade vi för andra året i rad 
en omgång rundpingis, med en ensam vinnare! Denna gång var det Daniel Thorsson som 
gick vinnande ur denna prestigefyllda omgång av Rundpingis. Vår ambition är att fortsätta 
med denna årliga  ”tradition”  och att den kommer att växa organiskt över tid.  
 
Värt att nämna också är att vi hade ett ”kom och träffa oss” tillfälle i atriet i början på 
december med en efterföljande ”eldsjälsträff” på kvällen. Vi fick då tillfälle att träffa befintliga 
och blivande medlemmar. Med så många nya medlemmar totalt sett, så vill vi förstås fånga 
upp dem som är nya och som vill engagera sig!   
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Ett huvudfokus för oss som förening är att uppmuntra och ta höjd för att alla som vill åka och 
tävla på ett VattenfallsMästerskap, får göra det. 2023 så var den stora höjdpunkten 
deltagande på Sommar-VM i Varberg där VIF Stockholm deltog med en trupp på ca 80 
personer som imponerande stort och tog tillsammans 10 Guld, 2 silver och 5 brons!!! Guld i 
både Brännboll, Fotboll, Discgolf & Löpning. 
   
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda sammanträden. Närvaron vid 
årets styrelsemöten har varit ok, men då vi under året har tappat en del styrelsemedlemmar 
som har gått externt kombinerat med hög arbetsbelastning hos många av 
styrelsemedlemmarna, så finns det förbättringspotential till 2024.  
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Ekonomi  

 
Årets intäkter budgeterades till totalt 842 700 kronor samt årets kostnader till 987 555 kronor. 
Således med ett budgeterat negativt resulatat på 144 855. 
 
I sin helhet blev intäkterna 971 976 kronor. Kostnaderna för sektionerna blev totalt 635 955 
kronor, jämfört mot ett budgeterat belopp på 705 305 kronor. Övriga VIF Stockholm 
arrangemang (exempelvis eldsjälvsträff, styrelsemöten etc.) slutade på 56 078 kronor vilket 
var något högre än budget. Utfallet för Sommar-VM slutade på 229 954 kronor vilket var 
något lägre än budget.   
 
Årets resultat blev i slutändan en vinst på 60 148 kronor.   
 
Beträffande ekonomi i övrigt, se ekonomirapporten. 

Styrelsen föreslår att av den under året uppkomna vinsten om 60 148 kronor läggs till 

föreningens tidigare vinstmedel om 1 414 702 kronor. Föreningens totalt balanserade 

vinstmedel uppgår därmed till 1 474 850 kronor som balanseras i ny räkning. 

Slutord  

 
Året 2023 är comebackåret efter pandemin! Det är vår bestämda åsikt att Vattenfalls IF och 
Vattenfalls IF Stockholm fyller en viktig funktion både ur ett hälsopersektiv, men också ur ett 
employer brandingperspektiv. Det som 101 år som aktiv förening även kan påvisa är att 
Vattenfalls IF är en del av Vattenfalls DNA. Och då det händer väldigt mycket i vår omvärld 
nu, kanske innebär det att Vattenfalls IF blir än viktigare att värna om!  
 
”För det är när förändringens vindar blåser som starkast som styrkan i det varaktiga blir som 
tydligast” 
 
Styrelsen vill avslutningsvis framföra sitt stora tack till alla er som under året gjort insatser för 
medlemmarna och föreningen!  
 
 



 

 
 

 


